
För Norbergs kommun 

Augusti innebär också budgetarbete i kommunen. 

Nästa års budget ska beslutas i fullmäktige den 25 

oktober och politiken har precis fått en sista ge-

nomgång av de förutsättningar som vi tjänste-

personer analyserat avseende skatteprognos, de-

mografi, kostnadsökningar med mera. Politikens 

uppgift är att balansera olika behov och priorite-

ringar men samtidigt se till att Norberg har en 

fortsatt god ekonomi. Det är ingen lätt uppgift 

men samtidigt en central del i den lokala demokra-

tin. På tal om demokrati så har vi redan börjat för-

bereda nästa års val men det kan jag berätta mer 

om vid ett annat tillfälle.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sensommaren är här och semestern har för de 

flesta av oss tagit slut och skolorna börjar. 

Själv har jag tagit hand om stugan och haft 

fina kvällar med vänner på hemmaplan. Ut-

landsresan låter vänta på sig tills vi slutligen 

har fått bukt med pandemin, och vi är sanner-

ligen på rätt väg vilket är glädjande. 

Även om det har varit fint sommarväder mest hela 

semestern här hemma är vi nog flera som med 

stigande oro följt de extremväderhändelser som 

varit i Europa. Fler extremväderhändelser är att 

vänta som följd av stigande global medeltempera-

tur och Norberg är på intet sätt undantaget från 

utvecklingen. Den här sommaren har varit en vik-

tig påminnelse för oss alla, förvaltning, politiker 

och invånare att vi behöver dra vårt strå till stack-

en för att motverka de negativa följderna och om 

möjligt bromsa uppvärmningen. I skrivande stund 

håller vi på med att förnya Norbergs kommun kli-

mat- och energistrategi som ska visa riktningen 

framåt.  

För min del är uppdraget två-delat. Dels se till att 

Norbergs kommun minskar utsläppen av växthus-

gaser och verka för en effektivare energianvänd-

ning, dels att öka beredskapen och motverka kon-

sekvenser av extremväderhändelser. Vi håller nu 

på och förstärker kommunledningskontoret med 

en strateg som ska hjälpa oss i de här frågorna. Ett 

viktigt och nödvändigt arbete. 
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Med reservation för eventuella ändringar. 

Norbergs kommunbibliotek  

informerar 

Från och  med 1/9 gäller ordinarie öppettider i 

biblioteket igen.  

Måndag 12-19 

Tisdag 12-18 

Onsdag 12-18 

Torsdag 12-18 

Fredag 12-17 

 

Den 9/9 är biblioteket stängt p.g.a. planerings-

dag. 

Biblioteket sänder programmen från Bokmässan 

Göteborg på stor skärm 23-25/9.  

23-24/9 öppnar vi biblioteket redan kl. 10.00.  

Den 25/9 har vi lördagsöppet kl. 11-14.   

Mer info: Bokmässan Göteborg (bokmassan.se) 

Välkommen att ta del av ett många författar-

framträdanden!  

Vi följer Folkhälsomyndighetens rekommendat-

ioner. 

Projekt Bokstart 

Biblioteket ska i höst arbeta med ett läsfräm-

jande projekt, Bokstart, som finansieras av Kul-

turrådet. Målgruppen är barn 0-3 år tillsammans 

med nära anhöriga. Biblioteket samverkar även 

med förskolorna i kommunen. Barns tidiga 

språkutveckling lägger grunden för allt lärande. 

Därför är insatser riktade till barn 0-3 år extra 

viktiga!  

 

Snart startar SCB:s medborgarundersökning  

I årets omgång deltar 161 kommuner och totalt 
kommer 209 079 personer ingå i urvalet. Detta är 
nytt rekord för medborgarundersökningen! 

Du som kommuninvånare i Norberg får genom 
undersökningen möjlighet att  yttra dig kring din 
uppfattning av hur det är att leva och bo i 
kommunen och hur väl service fungerar ur ett 
invånarperspektiv.  

Nya frågor för den här undersökningen gäller även 
upplevelsen av kommunens arbete för att förbättra 
integration och delaktighet.  

Nytt är också möjlighet att jämföra kommunens 
resultat med Sverige som helhet. 

 

Så håll utkik i brevlådorna och bidra genom att delta 
i undersökningen antingen på pappersenkät eller via 
webben.  

Vad vill du läsa om i nästa  

nyhetsbrev? Tipsa oss gärna! 

https://bokmassan.se/

